ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.00                                         с. Лысогорка                                              № 00

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, расположенного по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, х. Крюково ул. Октябрьская, д. 17

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

постановляю:

1. Принять решение о выявлении правообладателя объекта недвижимости:
- нежилое здание (сарай), общей площадью 10,1 кв. м., с кадастровым номером 61:19:0030201:478,  расположенное по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, х. Крюково, ул. Октябрьская, д. 17;
[bookmark: _GoBack]владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности  Вашанова Владимира Владимировича 27.08.1961 года рождения. Паспорт гражданина Российской Федерации серия 6015 номер 630591 выданного Отделом внутренних дел  Куйбышевского района Ростовской области дата выдачи 13.09.2006 года, СНИЛС 036-566-975-95, проживающего (зарегистрированного по месту жительства) по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, х. Крюково, ул. Октябрьская, д.17
2. Право собственности Вашанова Владимира Владимировича на указанный в пункте 1 постановления объект недвижимости подтверждается свидетельством о государственной регистрации права 61-АЗ 991280 от 25.02.2014г., Запись регистрации № 61-61-23/005/2014-237 от 25.02.2014г.
3. Лицо, выявленное  в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в проекте решения, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения в Администрацию Лысогорского сельского поселения (с. Лысогорка, ул. Кушнарева, д.3, тел.: 8(86348)3-63-45, адрес электронной почты: lsp-adm@mail.ru)
4. Администрации Лысогорского сельского сельского поселения в срок не более пяти рабочих дней со дня принятия настоящего решения обеспечить внесение сведений о выявленном правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Лысогорского сельского поселения

 Н.В. Бошкова

Постановление вносит:
Главный специалист Администрации
Лысогорского сельского поселения
Блажко Е.А.